* Qui iam factus episcopus Braiidenburgensis anno 1526. al. m. ** patricio Norimbergensi alia manu supra-
scriptum. *** Qui anno 11° D° XVIII 0 sindicus totius universitatis electus est, statim sequenti anno rhector factus, et
adeo magnificentissime gessit, ut nullus eum rector ornatu vestium et munificentia praecesserit. Is enim ille rhector fuit, qui
nomen Germaniae undique per Bononiam literis aureis affigi voluit; sed fortuna heu impia tanto viro invida existit, illo enim

45 tempore armorum privilegiis orbati sumus, non tamen culpa sua, quia omni conatu tum totius universitatis tum precipue Ger- 45
manorum reipublicae saluti et laudi tunc Iabefactatae summa sedulitate diligentissime et accuratissime consulere semper stu-
duit al. m. **** iam episcopo Jlisnensi 1538. al. m.

X

» Schodberg B. b IJram B. Lammescheym B. Hamberg B. f Ianckwitz B.

50 Q Mathias a Iagow, episcopus Brandenburgensis, 1526, lul. 15 — 1544. Mitra cum baculo episcopali in margine picta esl. 50
2) Iohannes VIII. a Maltitz, episcopus hlisnensis, 1538—1549, Nov. 30. Mitra adpicta est.
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Item duos Karlinos et duos quatrinos pro thure et

candelis in exequiis famuli rectoris.

Item tres Karlinos in die omnium sanctorum et ani-

marum pro candelis et sacerdoti.
5 Item duos Bolendinos operario.

Item unum Marcellum in die sancte Katherine.

Item unum Marcellum pro literis Komam mittendis.

Item sex Bolendinos pro candelis in nocte, qua feci-

mus pacem cum Siculis.

10 Item unum Marcellum pro litteris Romam mittendis.
Item duos Marcellos et tres Bolendinos in die nati-

vitatis Christi sacerdoti.

In die epiphanie:

Item unum Marcellum pro missa.
15 Item VII Karlinos pro malvatico.

Item XXXXIIII Bolendinos pro vino.

Item XXXIII Bolendinos pro zeldonibus.

Item XXIII Bolendinos pro cyathis.

Item tres ducatos et VIII Iulios pro zuckaro.
Item novem Bolendinos baiulis.

Item quinque coronas lohanni Scotto, quas ei nacio 5
ex mutuo debebat.

In presencia nobilium dominorum sindicorum a novis

procuratoribus electorum, scilicet domini Iohannis

de Gles, domini Xicolai de Hermestorif, domini

loachim de Bulou et domiui Valentini Steygentin, 10 V

dato diligenti calculo, nacionis debitores remansimus

in ducatis quadraginta tribus et quatrinis novem,

scilicet 43 et quatrinis IX.; quos dominis successo-

ribus iuxta antiquam consuotudinem una cum ceteris

rebus ad nacionem pertinentibus numeravimus, tra- 15

didimus et assignavimus.

* 1514. fol. 164

20 A natali christiano anno millesimo quingentesimo decimo quarto, tempore pontificatus sanctissimi in 20

Christo patris et domini domini Leonis divina providencia papae X., serenissimo et augustissimo domino

domino nostro Maximiliano Romanorum imperatore, inclita natione dominorum Theutonicorum in celcbri

Bononiensi gymnasio utriusque aut alterius iuris studiosorum in Sancto Ilieronimo extra portam Sancti

Mammae, quod turn Sancti Fridiani sacellum ex tempestatibus bellorum haud dum usquequaque restitutum

25 fuerat, ex rnore legittime in die epiphanie Domini, qui dies electioni est decretus, congregata, unanimiter 25

omniumque pari consensu, nominati a procuratoribus, electi ac confirmati a tota natione fuerunt in pro-

curatores nobiles viri dominus Iacobus Fuchs Ilerbipolensis ac Bambergensis ecclesiarum canonicus et

dominus Mathias de Iagow; qui quidem iuxta tenorem statutorum procurationis munus subierunt. Verum

cum res eorum ita tulissent, ut illis alio esset discedendum, dominum Valentinum Steigentin et dominum f

30 Lucam Kruger, qui eorum vicem sustinerent, substituerunt; qui ei offitio ad finem anni superluere. 30

Accepta: que universitatis rectore* dimidium ducatum pro

Ab antiquis procuratoribus ducatos 42, 21 Bolendinos iamulo suo.

III quadrinos. A dominis noviciis:

Ab argentariis Felesinorum V libras. A domino Gasparro Uswanger et Ioannc Fintler di-
35 A domino Rolando — midium ducatum. 35

A nobili viro domino Cristophero de Pamern I ilorenum. A domino Georgio Schewbel I florenum Renensem.

A nobili viro domino Iohanne Gleser utriusque iuris A domino Philippo Purchart**" 1 llorenum Renensem.

doctore I ducatum. A domino Georgio Sachs*** dimidium ducatum.

A nobili et eximio viro domino Kicolao Hermsstorff A domino loanne Rinck I florenum' Renensem.

40 utriusque iuris doctore I ducatum. A domino Ioanne Duceldorp L florenum Renensem. 40

A nobili viro domino Iacobo Fuchs Bambergensi I du- A domino Petro Kannesto b I florenum Ronensem.

catum. A nobilibus dominis Ioanne Sebastiauo, Georgio et Ebre-

A magnifico viro domino Georgio Sawremanno utrius- hardo de Ilirnhaim fratribus 1 III llorenos Renenses.

45 * W. Germania rectore magnifico, sic, al. m. ** Assessore camere imperialis anno 1544, obiit ibidem anno 1545. 45
al. vi. *** Obiit postea Bononiae VII. Aprilis M° D° XVIII 0, sepultus apud Sanctum Dominicum al. m.

a Burchart B. o deest B.

:) Mitra adpicta est.
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A domino Petro Caminga I florenum.
A domino Sebastiano Grasmanno dimidium ducatum.
A domino Ioanne Taner" dimidium florenum.
A domino Eytelbelgero de Hedorff I florenum Re-

5 nensem.
A domino Andrea Retnizer* I florenum.
A domino Rudelberto de Moscham I florenum.

fol. 164v. * A domino Ioanne Senuss I florenum.
A domino Ioanne Lump I florenum.

10

Exposita:

Tres ducatos XL Bolendinos in die purificacionis beate
Virginis.

Decem et septem Bolendinos pro posta.
15 Unum Marcellum sacerdoti pro missa peragenda in

die palmarum.
Unum Karlinum pro olivis et candelis.
Unum Marcellum die lovis sancta sacerdoti.
Item unurn Iulium.

20 Item quinque ducatos pharmacopole 1'.
Item unum Bolendinum baiulis pro deferendis rebus

in ecclesiam.

Item I Bolendinum baiulis pro rebus in domum mearn
comportandis.

Item 22 Bolendinos Ioanni Schotn pro walvis pos-
sessionis nostre reficiendis.

Item unum Marcellum sacerdoti pro concelebranda
missa in die assumptionis beate Virginis.

Item VII quadrinos pro fenestris in ecclesia. 5

In die epiphaniae:
Item III ducatos pro zuckaro.
Item I ducatum pro vino.
Item 29 Bolendinos pro zeldonibus. 10
Item 16 Bolendinos pro cyathis.

In presentia nobilium dominorum sindicorum a novis
procuratoribus electorum, scilicet domini loannis
de Maltitz, domini Ioannis Ruhlen, domini loannis 15
Sebastiani de Hirnhem et domini Antonii Krafft,
dato diligenti calculo, nationis debitores remansimus
in ducatis triginta octo, sedecim florinis® Renensi-
bus et quinque quatrinis, scilicet ducatis 38 flo-
renis 16 et V quatrinis; quos dominis successoribus 20
pro antiqua consuetudine una cum ceteris rebus
ad nationem pertinentibus numeravimus, tradidi-
mus et assignavimus.

fol. 165'-
* 1515.

Anno a nativitate Christi miilesimo quingentesimo decimo quinto, Maximiliani caesaris imperio
vigesimo nono, in die epiphanie Domini, inclita natione domiuorum Germanorum in famigerato Bononiensi

30 gymnasio utriusque vel alterius iuris candidatorum in Sancto Hieronimo extra portam Sancte Mamme legi-

timo congregata pro laudabili consuetudine, nominati ac designati fuerunt a superioribus procuratoribus
nobilis vir dominus Melchiar' 1 de Gersdorff 1 ac dominus Henricus Neithart; postea vero unanimi consensu

singulorum de natione, adiecto albo ealculo. electi et confirmati fuerunt. Et cum predictus dominus Henricus
paucis post dicbus hinc abiret, substituit dominum Georgiuni Scheubel, qui ob peticionem substituentis hoc

35 officiuin procurationis usque ad flnem gessit.

Accepta:
Ab antiquis procuratoribus ducatos triginta [octo] flo-

renos Renenses sexdecim et quinque quadrinos.
Ab argentariis Felisinorum quinque libras.

40 Ex cistula nationis quinquaginta septem Bolininos 11.
Ex cistula nationis tercia feria paschatis LXXII Bo-